
2017 年 8月 1日 

 お客様各位  

 

 Ｒ４とちぎ店 閉店のお知らせ  

 

拝啓 平素は、弊社の店舗を御利用頂きまして誠にありがとうございます。 

下記の通り、Ｒ４とちぎ店（栃木県河内郡上三川町）が閉店となりますのでご案内致します。長きに

渡りご愛顧頂きましたことに、心から感謝申し上げます。 

なお閉店にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

益々サービス向上を図って参りますので、今後とも弊社の店舗をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

‐ 記 ‐ 

店舗名 ：Ｒ４とちぎ店（昭和シェル） 

所在地 ：栃木県河内郡上三川町しらさぎ１－６－３ 

電話番号 ：０２８５－５６－０６２８ 

営業時間短縮 ：２０１７年8月１日（火）～３１日（木）８：００～２０：００営業 

閉店日時 ：２０１７年8月３１日（木）２０：００ 

 

【代替店舗のご案内】 ※いずれも 4 号バイパス沿い／24 時間営業 

店舗名 ：小山北店(ESSO) とちぎ店より上り方面約 10km 

所在地 ：栃木県下野市下坪山1891‐2 

電話番号：0285‐44‐7630 

※とちぎ店と反対の下り車線。上り車線からの右折進入不可。 

 

店舗名 ：五霞インター店(ENEOS) とちぎ店より上り方面約 42km 

所在地 ：茨城県猿島郡五霞町冬木字新田 2480‐1 

電話番号：0280‐84‐3851 

※とちぎ店と同一の上り車線。 

 

店舗名 ：黒磯バイパス店(コスモ) とちぎ店より下り方面約 65km 

所在地 ：栃木県那須塩原市下厚崎字立道西30‐12 

電話番号：0287‐62‐7958 

※とちぎ店と同一の上り車線。 

 

以上 


